belirlenmesinde göz önünde bulundurulmuştur. Çalışma topluluğunun yoğun ilişki sıklığı, 

yaşamsal  ve ekonomik birlikteliklerin grup üyeleri arasında güçlü benzeşimlere yol açması 

nedeniyle, yaş ve cinsiyet dağılımları da gözetilerek, seçmeksizin belirlenmiş iki yüz yirmi 

beş (225) katılımcı sayısının örneklem için yeterli olabileceği düşünülmüştür. Yapılan alan 

çalışmalarında, toplumsal yapının sosyo-kültürel yapısından kaynaklanan erkek egemen 

toplum yansımalarının bir araştırma sorunu olarak belirebileceği bilinciyle, çalışmada cinsiyet